
	PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL POR INSTITUCIÓN EDUCATIVA

	AÑO: 2019

	UNIVERSIDAD AUTONOMA DE SINALOA (UAS)

	ÁREA
	MODALIDAD
	
	
	
	TOTAL

	
	ADMINISTRATIVO
	ASESOR EDUCATIVO
	INCORPORADOR
	APOYO TECNICO
	

	DIRECCIÓN G
	21
	0
	0
	2
	23

	BADIRAGUAT
	0
	1
	1
	0
	2

	COSALA
	0
	0
	0
	0
	0

	CULIACÁN NO
	0
	26
	6
	0
	32

	CULIACÁN SU
	2
	31
	5
	0
	38

	ELOTA
	0
	2
	0
	0
	2

	GUAMUCHIL
	0
	1
	0
	0
	1

	GUASAVE
	0
	1
	0
	0
	1

	MOCORITO
	0
	0
	0
	0
	0

	NAVOLATO
	0
	1
	0
	2
	3

	SINALOA DE L
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	23
	63
	12
	4
	102

	UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA DEL ESTADO DE SINALOA(UPES)

	ÁREA
	MODALIDAD
	
	
	
	TOTAL

	
	ADMINISTRATIVO
	ASESOR EDUCATIVO
	INCORPORADOR
	APOYO TECNICO
	

	CULIACÁN NO
	0
	3
	0
	0
	3

	TOTAL
	0
	3
	0
	0
	3


